УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

20.12.2016
г. Екатеринбург

N~ 814-УГ

о внесении изменения в Реестр должностей государственной гражданской
службы Свердловекой области, утверждённый Указом Губернатора

Свердловекой области от 05.05.2005 Х!!281-УГ

В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 27 июля
2004 года N~79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», пунктом 8 статьи 13 3акона Свердловской области от 15 июля
2005 года N~84-03 «Об особенностях государственной гражданской службы
Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 08.11.2016
N~642-УГ «Об Администрации Губернатора Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы
Свердловской области, утверждённый Указом Губернатора Свердловской области
от 05.05.2005 N~281-УГ «Об утверждении Реестра должностей государственной
гражданской службы Свердловской области» (<<Областнаягазета», 2005, 29 июня,
N~ 189-190) с изменениями, внесёнными указами Губернатора Свердловской
области от 14.02.2006 N~138-УГ, от 30.03.2007 N~241-УГ, от 16.11.2007
N~1179-УГ, от 30.04.2008 N~434-УГ, от 15.08.2008 N~928-УГ, от 07.04.2009
N~341-УГ, от 05.05.2009 N~444-УГ, от 31.05.2010 N~493-УГ, от 03.11.2010
N~974-yr, от 28.02.2011 N~125-УГ, от 10.06.2011 N~530-УГ, от 06.09.2011
N~800-УГ, от 27.12.2011 N~1151-УГ, от 28.04.2012 N~ 286-УГ, от 27.07.2012
N~575-УГ, от 27.07.2012 N~599-УГ, от 17.09.2012 NQ 698-УГ, от 10.12.2012
N~921-YГ, от 05.06.2013 N~285-УГ, от 17.06.2013 H~311-YГ, от 20.06.2013
N~329~YГ, от 12.03.2014 N~142-УГ, от 17.12.2014 N~617-УГ, от 12.05.2015
NQ 213-УГ, от 08.11.2016 N~ 625-УГ и от 14.11.2016 NQ 686-УГ, следующее

Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Прэвиrепьства Свердповской области, заказ N92005. тираж 6 000

	00000001